
 

 

POSTANOWIENIE NR 35/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnej Komisji Wyborczej w Tuczępach  

i obwodowych komisji wyborczych 

powołanych w celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów  

Wójta Gminy Tuczępy 

zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021 r.  

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wykonaniem ustawowych zadań rozwiązać Gminną Komisję Wyborczą  

w Tuczępach i obwodowe komisje wyborcze, powołane w celu przeprowadzenia 

przedterminowych wyborów Wójta Gminy Tuczępy, zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021 r. 

 

§ 2. 

Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tuczępy. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

 

 

  


